
UCHWAŁA NR LXXV/463/23 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Doroty w Harklowej na 
realizację inwestycji – Modernizacja i konserwacja dzwonnicy przy kościele parafialnym pw. Św. Doroty 

w Harklowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zbytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 z późn. zm.) art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270), Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Doroty w Harklowej w kwocie 
114 649,53 zł. (słownie: sto czternaście tysięcy sześćset czterdzieści dziewięć złotych 53/100). 

§ 2. Dotacja celowa , o której mowa w § 1 zostanie udzielona z budżetu Gminy Skołyszyn dział 921, 
rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka  nad zabytkami  - wydatki majątkowe. 

§ 3. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 przeznaczona jest na realizację zadania pn.: „Modernizacja 
i konserwacja dzwonnicy przy kościele parafialnym pw. Św. Doroty w Harklowej” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163753EC-C3AC-4A2A-BCC6-C2AAE03766DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/463/23 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


